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ــرای طــرح رجیستری اطلاع  • ــاره موعد اج  کــاش درب
رسانی بیشتری انجام می شد! متاسفانه تلفن همراه من 
و پدرم که از فروشگاه های معتبر شهر خریداری شده از 
مصرف ساقط شد! حتی مراجعه به سایت های مذکور 
و انجام مراحل مربوط هیچ فایده ای نداشت و سایت 

مربوط جواب رد داد.
خدمت شما مردم شریف عرض کنم برای یک مهر بانک  •

قوامین 7000 تومان و برای شش برگ پرینت حساب 
3000 دریافت شد! شاخ درآوردم.

این چه خدمت رسانی به مردم است؟ چرا باید اینترنت  •
این قدر خــراب باشد؟ چرا دولــت به فکر این موضوع 

نیست؟
خانم بازیگر، نکنه با خود فکر کردی اگر حرف نزنی  •

مردم گمان می کنن لال هستی و اگر مطلبی ننویسی بی 
سواد به نظر می رسی؟! وای به حال جوانانی که امثال 

این ها الگویشان باشند.
امیدواریم وعده توانیر به کشاورزان عزیز و زحمتکش  •

مبنی بر برخورداری از برق رایگان هر چه سریع تر به 
صورت جامع و سراسری عملی شود که این نوع خدمت 
ــژه، یکی از بهترین مصادیق بــارز حمایت از کالای  وی

ایرانی است.
سازمان تامین اجتماعی پس از یک ماه تاخیر هنوز  •

ــز نکرده،  هزینه استراحت پزشکی ایــن جانب را واری
سیاستی به کار برده که مردم از استفاده تسهیلات تامین 

اجتماعی به ناچار منصرف شوند.
 لطفا به ترک ها بگید خودشون رو اذیت نکنند چون  •

اعراب هم ادعا دارند که ابوعلی سینا عرب بوده. خدارو 
ــاد داریــم کــه به  ــزرگ زی شکر مــا تــوی ایــران مشاهیر ب
همشون برسه مثلا می توانند ادعا کنند فردوسی ترک 

بوده!
چرا دانــش آمــوزان با این همه کتاب و وسایل کمک  •

آموزشی باز هم با معدل پایین یا تجدیدی پایه تحصیلی 
را به اتمام می رسانند؟

غذاهای رستوران و هتل و باغ ها مختص قشر مرفه  •
است. ماه رمضان به فکر مستمندان و فقرا باشیم!

چهار ماهه فارغ التحصیل شدم دنبال کار می گردم  •
اما متاسفانه الان باید یا پول داشته باشی یا پارتی که من 
هیچ کدام را ندارم. چشم دوختم به حقوق کارگری پدرم 

که ماهی 700 هزار تومان است.
همه از مشکل کم آبی حرف می زنند ولی در عمل  •

هیچ! در کوچه های شهر و جلوی منازل هزاران درخت و 
درختچه با آب شرب و توسط مالکان آبیاری می شود! آیا 

راه حل دیگری وجود ندارد؟
مجلس،  • در  مشهد  شجاع  و  دلاور  نماینده  بر  درود 

سردار دیروز جبهه و جنگ و پاسدار امروز خون شهدا، 
سردار کریمی.

نمی دانم کسانی که دارند از لیست کی روش ایراد می  •
گیرند آیا در صورت موفقیت تیم ملی در جام جهانی می 

توانند خوشحالی کنند و سرشان را بالا بگیرند؟!
آقای روحانی فرمودند آمریکا چه کاره است که برای  •

ایــران و دنیا تعیین تکلیف می کند؟ شما به این عمل 
آمریکا رسمیت دادید! مگر نفرمودید کدخداست. روش 

و منش کدخدا همین است!
واقعا متاسف شدم که خبر تولید فیلم اوباماها را با  •

عکس به آن بزرگی چاپ کردید، ولی خبر نخبه کاشمری 
که تنها شهرستانی تیم المپیاد جهانی فیزیک است، به 

آن کیفیت نبود! چرا آمریکا را خودمان این قدر بزرگ 
جلوه می دهیم؟

یکی از سهامداران پدیده هستم که مبلغ 200 میلیون  •
تومان سرمایه ام در پدیده بلوکه شده است. از اول ماه 
رمضان هنوز نتوانسته ام یک کیلو گوشت و یک کیلو 
زولبیا بامیه برای بچه هایم بخرم. چرا سرمایه ما را پس 

نمی دهند؟
ــرای خــودروهــا رایگان  • چــرا استفاده از آزادراه ها ب

نیست؟
ــدازه ای که رئیس  • چقدر خــوب می شــود به همان ان

جمهور برای رفع فیلتر تلگرام و رفتن خانم ها به ورزشگاه 
وقت می گذارد برای حل مشکلات اساسی جامعه مانند 

اقتصاد و بیکاری و کسادی بازار فکر کند!
چرا ما ایرانی ها در همه کارها این قدر بی نظمیم؟  •

در رانندگی، در عبور از عرض خیابان، در سوار شدن به 
اتوبوس، حتی در نماز جماعت خواندن بی نظمی موج 

می زند. کی می خواهیم منظم شویم؟
من 30 ساله هستم. دو سال است با فروش طلاهای  •

همسرم و وام های بانکی یک مغازه پلاستیک فروشی باز 
کردم ولی متاسفانه به دلیل اجاره زیاد مغازه نتوانستم 
حتی هزار تومان پس انداز کنم. لطفا مسئولان فکری به 

حال جوانان و آینده خانواده ها کنند.
بسیار خوشحالیم که برنامه پربیننده خندوانه برگشت.  •

منتظر خنداننده شو هستیم.
 در روزنامه تان نوشته بودید تلگرام رو به انزوا می رود!  •

واقعا نمی دانید که تلگرام رو به انزوا نیست؟
جالب است سریال رمضانی شبکه 1 با نام سرّ دلبران  •

در شهر یزد فیلم برداری شده در حالی که از لهجه زیبای 
یزدی در آن نشانه و اثری نیست که نیست! 

مذاکره و معامله با آمریکای بدذات چوب دو سر باخت  •
است! 

درباره آن بنده خدایی که می گفت من راننده ادارات  •
دولتی هستم و حقوق خیلی کم می دهند می خواستم 
شود.  می  ظلم  خیلی  راننده  قشر  به  واقعا  آره  بگویم 
متاسفانه همه را می دهند به این شرکت های دلالی با 
عنوان مناقصه و به آن ها گفته می شود کمترین قیمت 

را بزنند! 
در یادداشت روز به مناسبت آزادسازی خرمشهر دفاع  •

جانانه آقای شجاعی از ایران و ایرانی ستودنی بود و مثل 
تمام مقالات ایشان از دل برآمد و بر دل نشست.

عادلانه ترین طرح برای پرداخت حقوق بازنشستگان  •
تامین اجتماعی این است که محاسبه کنند بیمه شده 
در طول مدت بیمه به طور متوسط هر سال چند درصد 
از سقف بیمه را پرداخت کرده و متوسط به طور مثال 
30 سال را مبنا قرار داده و بر این اساس هر سال همین 
درصد از سقف حقوق مشمول بیمه را به عنوان حقوق 

دوران بازنشستگی پرداخت کند.
نمی دانم دولت و مجلس از بازار و گرانی خبر ندارند یا  •

خودشان را به آن راه می زنند! 
متاسفانه از پارسال بیمه رانندگان تاکسی را کلا قطع  •

کرده اند یعنی هرکس که تاکسی می گیرد بیمه را باید 
آزاد پرداخت کند. آخر نامهربانی به قشر ضعیف تا چه 

حد؟ 
دولت باید برای اشتغال زایی برنامه ریزی بیشتری  •

ــت هــای تــوت که میوه  داشته باشد. مثلا همین درخ
هایشان زیر پا له می شود اگر در هر منطقه چند نفر را 

مامور جمع آوری این توت ها بکنند پس از خشک کردن 
آن ها می توان صادر و درآمــد قابل ملاحظه ای کسب 

کرد.
از برج 9 برای سامانه کارا ثبت نام کرده ام اما هنوز  •

خبری نیست. لطفا پیگیری کنید.
تفریحات برای جوانان کم است و پرهزینه!  •
وضع اقتصاد خراب شده، چرا مسئولان فکری برای  •

خانواده های مستضعف نمی کنند؟ چرا دولت سخت 
گیری به مردم می کند؟ 

آقایان محترم چرا این قدر به این بنده خدا که حقوق  •
شش میلیونی می گیرد گیر دادیــد؟ من یک همکار 
بازنشسته دارم که کارگر روزمزد بود با مدرک خواندن و 
نوشتن که استخدام شد امسال بدون اضافه حقوق سه 

میلیون و 700 هزار تومان می گیرد.
ســوراخ کردن گوش هم درد دارد و هم خون ریزی و  •

بعد از آن هم زخم شدن، ولی تبلیغ در درمانگاه ها و 
طلافروشی ها این گونه است که ســوراخ کردن گوش 

بدون درد و خون ریزی! 
برای یک وام 20 میلیونی یک سند 50 برگی با 200  •

امضا و مشخصات نوشتم با کلی ضمانت نامه و مدارک به 
اضافه ضامن و ... حالا می فهمم این بدبخت هایی که وام 
چند هزار میلیاردی گرفته اند چند میلیون صفحه امضا 
کرده و چند میلیون نفر ضامن آورده اند. بیچاره ها حق 

داشتند بعد از گرفتن وام فرار کنند.
•  89 من که با حداکثر پرداختی حق بیمه در ســال 

بازنشسته شدم به دلیل فرمول های بی بدیل سازمان 
تامین اجتماعی الان با گذشت هشت سال کم کم به حد 
متوسط حقوق رسیده ام و فکر می کنم بعد از چند سال 
به حداقل حقوق خواهم رسید. این سازمان بر مبنای 
عدالت اقدام نمی کند. مثلا همین امسال به جای 19.5 
درصد حدود 10 درصد می خواهند اضافه کنند آن هم 

چند ماه بعد که تصویب کنند!
تعدادی از شهروندان هستند که از پرداخت مستمری  •

بیمه بازنشستگی جا مانده اند و سن آن ها نیز به بالای 
ــت نــهــادهــای مرتبط  ــوب اس ــده. خ ــی 50 سالگی رس

راهکاری برای بازنشستگی آن ها ارائه کنند.
عاجزانه  • بازنشسته  و  شــاغــل  عــزیــز  فرهنگیان  از 

به  را  ــود  ــت مــی کنم مسائل و مشکلات خ ــواس درخ
مطبوعات نکشانند. مگر آن ها نمی دانند که مسئولان 
ما اراده شان بر این است که ذهن و فکر فرهنگیان گرامی 

از همین حد مطالبات فراتر نرود؟
دولــت بیان کــرده به طــور شفاف، محیط زیستی ها  •

جاسوس نیستند و باید آزاد شوند. شما هم باید به طور 
شفاف به مردم ادله خودتان را اعلام کنید. لطفا زبان 

زور را کنار بگذارید.
خدمت اون آقایی که در کار مصالح هستند عزیز من  •

به کسی چه مربوط که حقوق شما در ماه 6 تا 8 میلیونه 
برادر!

موج بزرگ گردشگری با تعطیلی مدارس حل نمی شه  •
فکر می کنن همه ملت معلم هستن. مهم ترین عامل پول 
و بعد از اون مرخصی والدینه. در تابستون جاده ها خشکه 

این همه تصادف و تلفات داریم وای به حال زمستون!
خراسان خواهشمندیم گزارشی از پرونده پردیسبان  •

تهیه کنید که آخر کارش به کجا رسید و ما سهامداران 
این شرکت کاغذی تا کی باید صبر کنیم و تکلیفمان چه 

خواهد شد؟ با تشکر

...یادداشت روز
  امیرعلی ابوالفتح 

international@khorasannews.com

بازی باخته ترامپ در برابر 
کره شمالی 

 رئیس جمهور آمریکا در اقدامی غیر منتظره دیدار 
برنامه ریزی شده خود با کیم جونگ اون ، رهبر کره 
شــمالی را لغو کرد اما ســاعاتی بعــد از آن دوباره از 
احتمال برگزاری این دیدار ســخن گفت. در حالی 
که یک روز پیش از آن ، ترامپ خبر داده بود که طی 
هفته آینده سرنوشت این دیدار مشخص خواهد شد 
. این دیدار که می توانست نخستین دیدار سران دو 
کشور آمریکا و کره شمالی باشد، برای روز 12 ژوئن 
در سنگاپور برنامه ریزی شده بود. با این حال، رئیس 
جمهوری آمریکا با ارسال نامه ای خطاب به رهبر کره 
شمالی به دلیل آن چه اظهارات تند و خصمانه پیونگ 
یانگ خوانده شــده اســت، این دیدار را لغو کرد؛ آن 
هم ساعاتی پس از آن که کره شمالی به نشانه حسن 
نیت یک مرکــز آزمایش اتمی خــود را تخریب کرده 
بود.تصمیم ترامپ بــرای موافقت با دیــدار با رهبر 
کره شمالی و ســپس لغو آن، بیانگر سردرگمی در 
سیاست های واشنگتن در قبال تحولات شبه جزیره 
کره اســت . آمریکا برای بیش از نیم قرن، سیاســت 
های امنیتی و اقتصــادی خود را بر پایه دشــمنی با 
کره شمالی شکل داده است به گونه ای که به بهانه 
تهدیدات اتمی این کشور، آمریکا سالانه میلیاردها 
دلار ســلاح به ژاپن و کره جنوبی می فروشد و بیش 
از 90 هزار نظامی خود را در این دو کشور نگهداری 
می کنــد. همچنیــن موضــوع برنامه هــای اتمی و 
موشکی کره شمالی به ابزار فشار واشنگتن بر چین 
به عنوان رقیب تجاری آمریکا بدل شــده اســت. به 
عبارت دیگر، آمریکا برای پیشــبرد سیاســت های 
 منطقه ای خود در قبال کشورهایی همچون ژاپن ،
 کره جنوبی و چیــن و همچنین تامین منافع جنگ 
سالاران داخلی و کمپانی های عظیم اسلحه سازی 
به وجود دشمنی همچون کره شمالی نیاز دارد .در 
حالی که کاخ ســفید در روز 8 مــارس تایید کرد که 
دونالد ترامپ با پیشــنهاد دیدار با کیم جونگ اون ، 
رهبر کره شمالی موافقت کرده اســت ، در روزهای 
بعد برخــی شــایعات از تصمیم فــردی ترامپ برای 
ورود به دیدار پرمخاطره با رهبر کره شمالی حکایت 
داشت ؛ اقدامی که مخالفت گسترده سیاستمداران 
آمریکایی از دو حزب دموکــرات و جمهوری خواه را 
برانگیخت و نگرانی زیادی بیــن نخبگان آمریکا به 
وجود آورد . این گروه درباره موفقیت تصمیم ترامپ 

برای آشــتی زودهنگام با کره شــمالی ابــراز تردید 
می کردند و در خصوص پیامدهای چرخش 180 
درجه ای در رویکرد واشنگتن در قبال پیونگ یانگ 
هشدار می دادند .البته انتظارات غیر واقعی از نتایج 
دیدار سران آمریکا و کره شمالی در نهایت سبب شد 
تا پروژه " آشــتی تاریخی " به شکســت بینجامد. در 
این میان ســخنان جان بولتون، مشاور امنیت ملی 
رئیس جمهوری آمریکا در بر هم خــوردن این روند 
تعیین کننده بود . بولتون در مصاحبه تلویزیونی به 
صراحت الگوی لیبی را برای کره شمالی تجویز کرد 
که در آن، پیونگ یانگ ملزم می شد کلیه تسلیحات 
اتمی و موشــک ها را به همراه تاسیســات مربوط و 
دانشــمندان اتمی و موشــکی خود، تحویل آمریکا 
بدهد سپس آمریکا شرایط ورود بخش خصوصی این 
کشور به کره شمالی را فراهم آورد. در این سناریو، 
رویکرد گام به گام ، اقدامات همزمان متقابل و ارائه 
کمک های اقتصادی آمریکا به کره شمالی مد نظر 
قرار نمی گرفت . به عبارت دیگر ، آمریکایی ها انتظار 
داشتند ابتدا کره به شــکل کامل ، برگشت ناپذیر و 
راستی آزمایی شده تمام توان هسته ای و موشکی 
خود را تسلیم آمریکا کند سپس آمریکا در راه تقویت 

اقتصاد کره شمالی گام بردارد .
بیان این سخنان ، خشم کره شمالی را برانگیخت و 
پیونگ یانگ هشدار داد، هرگز راه شکست خورده 
معمر قذافی، رهبر سرنگون شده لیبی را در پیش 
نخواهد گرفت. البته کاخ سفید برای فرونشاندن 
خشم پیونگ یانگ با عجله اعلام کرد، دیدگاه های 
بولتون نظر رسمی ترامپ نیست و رئیس جمهوری 
آمریکا همچنان بر دیدار با رهبر کره شمالی اصرار 
دارد .اما گویا کار از کار گذشــته و مشــخص شده 
بود که کره شمالی برای محقق ساختن ایده خلع 
سلاح اتمی شبه جزیره کره شمالی خواسته هایی 
را مطالبه خواهد کرد که دولــت ترامپ از عمل به 
آن عاجز خواهــد بود . از این رو ترامــپ در اقدامی 
پیش دســتانه برای پرهیــز از بن بســت در جریان 
دیدار با کیــم ، یک طرفه این ملاقــات را لغو کرد تا 
گروه های بهره مند از ادامه تنش در شــرق آسیا از 
فواید آن همچنان بهره مند شــوند . بــا این حال، 
رفتار رفــت و برگشــتی رئیــس جمهــوری آمریکا 
در قبال کره شــمالی نشــان داد که حداقل دولت 
کنونی این کشور فاقد هرگونه راهبرد استراتژیک 
در موضوعات حساس جهانی است و تصمیمات آن 
بر اساس احساسات هیجانی دونالد ترامپ تنظیم 
می شود. ادامه این روند با توجه به خروج آمریکا از 
پیمان آب و هوایی پاریس و خروج از توافق هســته 
ای با ایران - برجام - بر میزان بی اعتمادی جهانی 
به دولت آمریکا خواهد افزود.ریچارد هاس ، رئیس 
اندیشــکده با نفوذ شــورای روابط خارجی آمریکا 
شرایط را این گونه برای دولت ترامپ توصیف می 
کند :» اگر کاخ سفید سیاست همه یا هیچ را دنبال 
می کند ، بهتر است خود را برای هیچ آماده کند .«

با اشاره به این که رئیس جمهور آمریکا 
عربستان را گاو شیرده می نامد 

 روحانی: اگر در برابر یک ابرقدرت
ذلیل باشیم به جایی نخواهیم رسید 

رئیس جمهور با بیان این که عــزت، عظمت و آبرو از هر چیز دیگری 
برای یک ملت، بالاتر اســت، افزود: اگر ملتی ثروتمند و پرجمعیت 
داشــته باشــیم، اما در برابر یک ابرقــدرت، ذلیل باشــیم، به جایی 
نخواهیم رســید. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری 
)president.ir( حجت الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی 
روز پنج شــنبه در مراســم یازدهمین کنگــره تجلیــل از ایثارگران، 
ویژه شهدای فتح خرمشــهر با گرامی داشــت یاد و خاطره شهدای 
والا مقــام انقلاب اســلامی، دفاع مقــدس و مدافعان حــرم، ضمن 
تأکید بر این کــه اگر فــداکاری و ایثــار رزمندگان وجود نداشــت و 
اگر آن ها ایســتادگی و دفاع نکــرده بودند و از مرز و بــوم، حیثیت، 
اسلام و انقلاب دفاع نمی کردند، امروز معلوم نبود در چه شرایط و 
جایگاهی قرار داشتیم، گفت: در چند سال اخیر دیدید که عده ای 
تروریست در عراق و سوریه با جان، مال و ناموس مردم چه رفتاری 

داشتند.
رئیــس جمهور بــا اشــاره به ایــن که رئیــس جمهــور  آمریــکا مردم 
عربســتان را گاو شــیرده می نامد و با وقاحت اعلام می کند که باید 
آن ها را دوشید، گفت: ثروت و زندگی زیبا برای یک ملت ارزشمند 

است، اما بالاتر از آن جایگاه و آبروی یک ملت است.
رئیس جمهور تأکید کرد: پیام سوم خرداد این است که دنیا در فتح 

خرمشهر پذیرفت، ایران شکست ناپذیر است.
روحانی با بیان این که در دوران دفاع مقدس هیچ روزی مردم ایران 
را  از روز آزادسازی خرمشهر خوشــحال تر نکرد، افزود: این غرور و 
افتخار متعلق به شــهدا، جانبازان، ایثارگــران و خانواده های آنان 

است که توانستند شادی و غرور را برای ملت به ارمغان بیاورند.
رئیس جمهــور تصریح کرد: هــر اقدامی کــه دولت بــرای خانواده 
معظم شهیدان و ایثارگران انجام دهد، یک تشکر ساده در برابر کار 
عظیمی است که آن ها با نثار عزیزانشــان برای کشور انجام دادند 
و از خدا می خواهیم تا بــه خادمان مردم توفیق دهد کــه بتوانیم به 

وظیفه خود به درستی عمل کنیم. 
همچنین دکتــر روحانــی در ایــن مراســم از 12 خانواده شــهید و 
برگزیده یازدهمین کنگره ملی تجلیل از ایثارگران از جمله خانواده 
شــهید حاج احمــد متوســلیان و خانــواده شــهید آیت ا... اشــرفی 

اصفهانی تقدیر کرد.
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 این ستون هر روز خبرها و مطالب پربازنشر و پر بازدید فضای مجازی را در اختیار خوانندگان عزیز قرار می دهد

@ Khorasan_farsi@ Khorasannewspaper روزنامه خراسان

شنل سرخ سوال برانگیز   بر دوش هدایتی و شوک به »نیکی هیلی«!

افتتاح کت و شلواری استخر سرپوشیده!
بعد از افتتاح استخر سرپوشیده فراشبند استان 
فارس، تصویری از حضور دو مرد در استخر با کت 
و شلوار در فضای مجازی منتشر شده که کاربران 
مدعی اند یکی از این دو نفر فرماندار شهر فراشبند 
است. کاربری در این باره نوشت: »طرف از فرط 
هیجان زیادی زده به دل آب! ولی انصافا یکی از 
متفاوت ترین افتتاح های مملکته.« و کاربر دیگری 
نوشت: »بابا این عکس به هیچ وجه معلوم نیست 
مال اون بنده خدا باشه. به نظر من که بیشتر شبیه 

شوخی می مونه تا واقعیت و فتوشاپه.«

15.6

شنل سرخ بر تن امیرکبیر پرسپولیس!
مراسم جشن تولد حسین هدایتی، معروف به 
عابر بانک فوتبال ایــران در شرایطی برگزار شد 
که حواشی اهدای شنل قرمز به او با حضور برخی 
از پیش کسوتان باشگاه پرسپولیس چون ناصر 
محمدخانی، مجتبی محرمی و همچنین اهدای 
لقب امیرکبیر پرسپولیس به او، سر و صدای زیادی  
به پا کرد. کاربری در این باره نوشـت: »جالبه طرف 
انواع و اقسام اتهامات مالی بهش وارد شده و بعد 
بهش می گن امیرکبیر پرسپولیس! واقعا واسه 
پرسپولیسی ها متاسفم.« و کاربری دیگری نوشت: 
»برخی پیش کسوتان پرسپولیس هم به معنای 
واقعی ضرب المثل »آن چه شیران را کند روبه 

مزاج...« رو معنی کردن.«

7.4

تماشای یک ویدئو برای فراموشی القای بدبختی
هر گاه رسانه ها خواستند با 
اخبارشان به شما القا کنند 
کــه مــا ایــرانــی هــا در زمینه 
خــوانــی  کــتــاب  و  مطالعه 
بدبخت هستیم، این ویدئو 

را تماشا کنید. )با استفاده از قابلیت QR( در این 
ویدئو می بینید که در گزارشی به سراغ مردم آمریکا 
می روند و وقتی به آن ها می گویند یک کتاب نام ببر از 
ذکر آن عاجزند! کاربری در این باره نوشت: »شنیدم 
در انگلستان هم دانش آموزان نمی توانند ساعت 
آنالوگ بخوانند و در کلاس ها فقط ساعت دیجیتال 
هست.« و کاربری نوشت: »این ویدئو نشون می ده 
گاهی اوقــات ما و رسانه ها ناخواسته به خودمان 

القای بدبخت بودن می کنیم.«

4.1

اعتراض دانشجویی به نیکی
ــاق جــالــب  ــ ــف ــ ــــک ات در ی
ــان دانــشــگــاه  ــوی ــج ــش دان
هــوســتــون آمـــریـــکـــا، در 
نیک  سخنرانی  ــدای  ــت اب
هِیلی، نماینده آمریکا در 

سازمان ملل شروع به اعتراض و سردادن شعارهای 
هماهنگ با مضمون »دستان تو به خون آلوده است، 
هیلی تو نمی تونی نسل کشی و جنایت را پنهان 
کنی!« کردند. اتفاقی که ویدئوی آن مورد توجه 
کاربران فضای مجازی قــرار گرفت. کاربری در 
خصوص این ویدئو نوشت: »به قول شهید آوینی، 
عصر رسانه بیشتر از این که وحشتناک باشه باید 
خوشحال کننده باشه، چون حق نمایان میشه.« و 
کاربر دیگری نوشت: »به نظر خود آمریکایی ها هم 
فهمیدن سردمداران کشورشون چه جنایتی در حق 

بشریت دارن می کنن.«

18.8

واکنش علیخانی به حضور مادر »علی اکبری« در 
سالن ورزش

احسان علیخانی در برنامه زنده »ماه عسل« به حضور 
ــادر علی اکبری قهرمان اسبق کشتی فرنگی  و  م
قهرمان جهانی MMA واکنش نشان داد. او گفت: 
»من فکر می کنم اراذل هم وقتی خانم  ها در استادیوم 
ــرده مــراعــات می  کنند... می شه با  هستند یک خ
تدابیری زمینه حضور بانوان در استادیوم رو فراهم 
کنیم...« . کاربری نوشت: »به نظر من همین الان هم 
خانم ها به استادیوم های ورزشی می رن فقط فوتبال 
به خاطر شرایط دشــوار کنترلیش هست که از این 
قاعده مستثناست والا فوتبال ساحلی، والیبال و خیلی 

رشته ها خانم ها به استادیوم می رن.« 

22.5

پراید، رضا رفیع و باز هم بدنه خر!
شــوخــی چــنــد وقـــت پیش 
رضا رفیع، شاعر و طنزپرداز 
کشورمان با پراید و اشاره 
به این که بدنه خر از پراید 
ــالا بــاری  قــوی تــر اســـت، ح

دیگر در فضای مجازی با مصاحبه جدید این هنرمند 
طناز مطرح شده است. این بار رضا رفیع در یک 
مصاحبه و در ویدئویی ادعــا می کند که از روابط 
عمومی سایپا با او تماس گرفته اند و به او گفته اند که 
تعداد کشته های سمند از پراید بیشتر است اما چون 
تولید پراید بیشتر است این طور به چشم می آید. 
کاربری در این باره نوشت: »یعنی دم روابط عمومی 
سایپا گرم. می خواسته توجهات رو به سمت سمند و 
ایران خودرو جلب کنه!« و کاربری نوشت: »این رضا 
رفیع هم شورشو دیگه در آورده. به نظرم اصلنم طناز 

خوبی نیست.«

33.2

...از میان خبر ها
 وابستگی 50 درصد جمعیت  سیستان  

و  بلوچستان به رودخانه هیرمند

  50درصد جمعیت استان به رودخانه هیرمند وابسته هستند.
رئیس ســازمان مدیریت و برنامه ریزی به خبرنگار ما با بیان 
این که حدود 50 درصد چاه های اســتان غیر مجاز است که 
به دلیل بالا بودن برداشــت آب از آن مشــکلات زیادی برای 
مردم ایجاد کرده است اظهار کرد: 50 درصد جمعیت استان 
به رودخانه هیرمند وابسته است که حدود یک میلیون و 300 
هزار نفر هستند، انتظار می رود وزارت نیرو راهبرد بلند مدتی 
برای تامین آب این 50 درصد داشته باشد.»غلامرضا مالکی« 
افزود: 22 هزار منبع آبی در استان وجود دارد که از این تعداد 
19 هزار و 450 منبع چاه عمیق و غیر عمیق و میزان برداشت 
آب زیرزمینی نیز دو میلیارد متر مکعب است که یک میلیارد و 
600 میلیون متر مکعب آن از چاه ها برداشت می شود.وی 
ادامه داد:  هزار و 200 رشــته قنات در مرکز و جنوب استان 
واقع اســت که اکثر آن در بســتر رودخانه ها قرار دارد و به آب 
های زیر سطحی وابسته اســت، میان 300 تا 400 میلیون 
متر مکعب از آن برداشت می شود اما بیشتر برداشت ها از چاه 

های غیر مجاز است. 

مسئول واحد خواهران دفتر نهاد نمایندگی 
مقام معظم رهبری دانشگاه فردوسی مشهد:

برخی قوانین مربوط به پوشش دختران 
دانشجو مربوط به دهه ۶0 است

مســئول واحد خواهران دفتــر نهاد نمایندگــی مقام معظم 
رهبری دانشــگاه فردوســی مشــهد با بیــان این کــه برخی 
از قوانیــن موجــود در زمینه پوشــش دختــران دانشــجو در 
دانشگاه ها مربوط به دهه 60 است افزود: باید برخی از این 
قوانین قدیمی در زمینه پوشــش دختران در دانشــگاه ها را 
به روز کنیم. به گزارش ایسنا، صراف نژاد در همایش "حقوق 
دختران دانشــجو" که در دانشــگاه فردوسی مشــهد برگزار 
شــد اظهار کرد: برای نمونه رنگ های تیــره را حذف کنیم تا 
دختران ما به راحتی بتوانند رنگ های شــاد در پوشش خود 
استفاده کنند که این تغییرات نیازمند پیگیری های قانونی 
دختران دانشجو است. وی اظهار کرد: یکی از خواسته هایی 
که دانشجویان دختر دارند در زمینه دوچرخه سواری است، 
این موضوع به عنوان ورزش باید در  دانشــگاه فردوسی رقم 
بخورد. برای نمونه به منظور ایجاد پارک دوچرخه سواری کوثر 
که ویژه دختران دانشجو است پیگیری های زیادی انجام شده 

بود تا این پارک بتواند فضایی را برای دختران فراهم کند .

الِبینَ. بینَ إِلَیْکَ، بإِحْسَانِکَ یَا غَایَةَ الطَّ لِینَ عَلَیْکَ، وَ اجْعَلْنِی فِیهِ مِنَ الْفَائِزینَ لَدَیْکَ، وَ اجْعَلْنِی فِیهِ مِنَ الْمُقَرَّ هُمَّ اجْعَلْنِی فِیهِ مِنَ الْمُتَوَکِّ اللَّ

خدایا مرا در این ماه از توکل کنندگان و از رستگاران نزد خود و از مقرّبان درگاهت قرار بده، به احسانت ای هدف جویندگان.
دعای روز دهم ماه مبارک رمضان


